РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 5-63/287

       «10» января 2017 г.

________________________________________________________________________________________

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2016 № 5-62/280 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка»  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Черноголовка» Московской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Черноголовка», Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов от 27.12.2016 № 5-62/280 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. В подпункте «б» пункта 1 статьи 1 цифры «716 390,9» заменить цифрами «731 903,3».
1.2. В подпункте «в» пункта 1 статьи 1 цифры «33 806,6» заменить цифрами «49 319,0».
1.3. Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2017 год» изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему решению).

1.4. Приложение 2 «Перечень главных администраторов отдельных доходных источников бюджета муниципального образования «Городской округ Черноголовка» изложить в новой редакции (Приложение 2 к настоящему решению).
1.5. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Черноголовка и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2017 год» изложить в новой редакции (Приложение 3 к настоящему решению).
1.6. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2017 год»  изложить в новой редакции (Приложение 4 к настоящему решению).
1.7. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Черноголовка и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2017 год»  изложить в новой редакции (Приложение 5 к настоящему решению).
1.8. Приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2017 год»  изложить в новой редакции (Приложение 6 к настоящему решению).
1.9. Приложение 12 «Поступления доходов в бюджет муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции (Приложение 7 к настоящему решению).

2. Опубликовать настоящее решение в еженедельнике «Черноголовская газета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» - www.chgcity.ru.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Исполняющая обязанности

Главы муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

      О.В. Михайлова
PAGE